
 

Stargard, dnia 30.12.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Utrzymanie i obsługę szaletów miejskich w obiektach Gminy – Miasto Stargard” 

 

 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00325930/01 

w dniu 21.12.2021 r. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.12.2021 r. o godzinie 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego – Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie,  ul. Pierwszej Brygady 35, 

73-110 Stargard 

2. Termin składania ofert – 30.12.2021 r. o godz. 10:00. 

3. Termin otwarcia ofert – 30.12.2021 r. o godz. 10:15. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

280 000 zł brutto. 

5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Wysokość kary 

umownej z tytułu  

nienależytego 

wykonania 

obowiązków 

określonych umową 

Oferta 1 
WIR-MAR Mariola Suchańska 

ul. Dębogórska 34-36, 71 – 717 Szczecin 
365 600,40 zł 1 000,00 zł 

Oferta 2 
„PAJA” Paulina Boruszewska 

ul. Świętojańska 30 , 81-372 Gdynia 
309 999,44 zł 1 000,00 zł 

Oferta 3 

Społeczne Przedsiębiorstwo Usługowe Spn.s. 

ul. Dworcowa 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą 

oraz 

Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spn.s. 

ul. Dworcowa 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą 

235 600,00 zł 1 000,00 zł 

 

Komisja przetargowa 


